
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                            

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Č. j.: KK/4366/IN/25 

                                                                                             Zpracoval: Mgr. Miroslav Papík

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky 

„SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE – projekt Odborné učebny 
GASTRO“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00001027“ 

Část „gastrozařízení“

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je:

1. Vybavení nově budované odborné učebny technologie pro gastronomické vzdělávací obory (prostor 
nástavby 2.NP na stávající dvorní přístavbu) novou gastronomickou výrobní a skladovací technologií. 
Učebna je pojata jako aula se stupňovým sezením pro žáky s ostrovem pódiové technologie učitele pro 
praktickou prezentaci, která bude doplněna pracovními místy žáků vybavenými gastro technologií 
umožňující žákům reálně prakticky provádět vyučovaná a prezentovaná témata.

2. Doplnění stávající Cvičné kuchyně v 1.NP dvorní přístavby konvektomatem, průchozím mycím 
strojem, dalším drobným zařízením a VZT při zachování stávající dispozice.

3. Vybavení stavebně rekonstruované odborné gastro učebny barmanství a baristiky v 1.NP školy 
gastronomickými technologiemi za účelem výuky odborných předmětů (např. Barmanství, Baristika, 
Odbyt a Obsluha). Dle PD se jedná o učebnu V5B.

4. Vybavení prostoru salonku přebudovaného na odbornou gastro učebnu pro odbyt v 1.NP 
odloučeného pracoviště školy (Nábř. J. Palacha 26, Karlovy Vary) gastronomickými technologiemi za 
účelem praktické výuky odborných předmětů v oblasti odbytu a obsluhy. Dle PD se jedná o učebnu 
V4.

Zvolený druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: GASTRONOMIK KV s.r.o.
Sídlo: č.p. 528, 35734 Nové Sedlo
IČO: 29099528
Sjednaná cena ve smlouvě: 4 405 610,00 Kč včetně DPH

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                            

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele splnila zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové
číslo

nabídky
Název Sídlo IČO Nabídková cena

1 GASTRONOMIK 
KV s.r.o.

Závodu míru 208/46
36017 Karlovy Vary 29099528 4 405 610,00 Kč 

včetně DPH

Poddodavatelé společnosti:  
--

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Odůvodnění vyloučení účastníka:
--

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:
--

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
--

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel vyhlásil veřejnou zakázku ve zjednodušeném režimu z důvodu snížení administrativní 
náročnosti účastníků zadávacího řízení.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
--

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
--

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):
--

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
--

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
--

Karlovy Vary 27. 3. 2025

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

